Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О проекте федерального закона № 294839-7 «О внесении изменений

в статью 251 части второй Налогового кодекса Российской Федера-

ции» (в части расширения перечня средств целевого финансирова-

ния для целей налогообложения прибыли организаций)

Рассмотрев и обсудив  проект федерального закона № 294839-7 «О внесе-

нии изменений в статью 251 части второй Налогового кодекса Российской Фе-

дерации»  (в части расширения перечня средств целевого финансирования для

целей налогообложения прибыли организаций), Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан включить

данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета Республики

Татарстан.

2. Предложить Государственному  Совету Республики Татарстан поддер-

жать проект федерального № 294839-7 «О внесении изменений в статью 251

части второй Налогового кодекса Российской Федерации» (в части расшире-

ния перечня средств целевого финансирования для целей налогообложения

прибыли организаций).

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу  председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель комитета Л.А. Якунин

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

бюджету, налогам и финансам

Л.А. Якунину

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

экономике, инвестициям и

предпринимательству

Р.Т. Бурганову

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект федерального закона № 294839-7

«О внесении изменений в статью 251 части

второй Налогового кодекса Российской

Федерации» (в части расширения перечня

средств целевого финансирования для целей

налогообложения прибыли организаций)

Рассмотрев указанный проект федерального закона, Правовое

управление отмечает, что замечаний правового характера к нему не имеется.

Начальник Управления

                    М.Б. Сунгатуллин

А.А. Шакирова,

267-63-78

Документ создан в электронной форме. № вн-5735 от 20.11.2017. Исполнитель: Шакирова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.11.2017 16:42

Лист согласования к документу № вн-5735 от 20.11.2017
Инициатор согласования: Шакирова А.А. Заместитель заведующего отделом
гражданского законодательства Правового управления Аппарата Государственно
Совета РТ
Cогласование инициировано: 20.11.2017 16:43

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сунгатуллин М.Б.

Подписано
20.11.2017 - 17:22

-

Документ создан в электронной форме. № вн-5735 от 20.11.2017. Исполнитель: Шакирова А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.11.2017 17:15

_______________________№________________

На № _________________ от ________________

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

экономике, инвестициям

и предпринимательству

Р.Т.Бурганову

О проекте федерального закона № 294839-7

Уважаемый Рафис Тимерханович!

Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Татарстан, рассмотрев проект федерального закона

№294839-7 «О внесении изменений в статью 251 части второй Налогового

кодекса Российской Федерации» (в части расширения перечня средств целевого

финансирования для целей налогообложения прибыли организаций) (далее -

законопроект) сообщает, что замечаний и предложений к законопроекту не

имеется.

Министр                          И.Э.Файзуллин

Исп.: Сабирова А.Н.

(843) 231-14-86

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӨЗЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА

ҺӘМ ТОРАК-КОММУНАЛЬ

ХУҖАЛЫГЫ МИНИСТРЛЫГЫ

Дзержинский ур., 10, Казан шәһәре, 420111

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА,

АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО -

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Дзержинского, 10, г. Казань, 420111

тел. (843)231-14-01, факс (843)231-15-55,  e-mail: msаgkh@tatar.ru, www.minstroy.tatarstan.ru

Документ создан в электронной форме. № 01-08-22385 от 23.11.2017. Исполнитель: Сабирова А.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.11.2017 14:27

Лист согласования к документу № 01-08-22385 от 23.11.2017
Инициатор согласования: Сабирова А.Н. Ведущий консультант отдела реализации
программ капитального ремонта управления эксплуатации и реализации программ
ЖКХ
Cогласование инициировано: 20.11.2017 14:32

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

Тип согласования: последовательное

1 Алиакберова М.Т.

Cогласовано
20.11.2017 - 15:28

-

2 Насыров И.Н.

Cогласовано
20.11.2017 - 16:28

-

3 Латыпова Э.Ю.

Cогласовано
20.11.2017 - 17:46

В рамках
компетенции

Тип согласования: последовательное

4 Гатиятов А.Р.

-  -

5 Фролов А.М.

Cогласовано
22.11.2017 - 09:04

-

Тип согласования: последовательное

6 Файзуллин И.Э.

Подписано
23.11.2017 - 09:50

-

Документ создан в электронной форме. № 01-08-22385 от 23.11.2017. Исполнитель: Сабирова А.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.11.2017 09:45

	1. проект ком
	2. 20.11.2017_vn-5735_Sungatullin M.B._YAkunin L.A
	3. 17.11.2017_12603_Kamzeeva M.G._YAkunin L.A
	4. 23.11.2017_12862_Fаjzullin I.E`._Burgаnov R.T
	5. 13.11.2017_12401_Volodin V.V._Muhametshin F.H